Non priuabit bonis eos, qui
ambulant in innocentia: Domi-
ne virtutum, beatus homo, qui
sperat in te

Gloria Patri.

Psalmus 84.

Benedixisti Domine terrā
tuam, auertisti captiu-
tatem Iacob.

Remisisti iniquitatem ple-
bis tuæ: operuisti omnia pec-
cata eorum.

Mitigasti omnem iram tuam:
auertisti ab ira indignationis
tuæ.

Conuerte nos Deus salutaris

Cc noster:

noster: & auerte irā tuam à no-
bis.

Nunquid in æternum irasce-
ris nobis ? aut extendes iram
tuam à generatione in genera-
tionem?

Deus tu conuersus viuifica-
bis nos: & plebs tua lætabitur
in te.

Ostende nobis Domine mi-
sericordiam tuam : & salutare
tuum da nobis.

Audiam quid loquatur in
me Dominus Deus : quoniam
loquetur pacē in plebē suā.

Et super sanctos suos: & in e-
os, qui conuertuntur ad cor.

Veruntamē prope timentes eū
salutare ipsius : vt inhabitet
gloria

gloria in terra nostra.

Misericordia, & veritas obueniauerunt sibi: iustitia, & pax oscularæ sunt.

Veritas de terra orta est: & iustitia de cœlo prospexit.

Etenim Dominus dabit benignitatem: & terra nostra dabit fructum suum.

Iustitia ante eum ambulabit: & ponet in via gressus suos.

Gloria Patri.

Psalmus. 85.

Inclina Domine aurem tuā,
& exaudi me: quoniam inops, & pauper sum ego.

Custodi animam meā, quoniam sanctus sum: saluum

Cc 2 fac

304 A C C E S S U S
faſeruum tuum, Deus meus,
ſperantem in te.

Miferere mei Domine, quoniā
ad te clamaui tota dic: læ-
tifica animam ſerui tui, quoniā
ad te Domine animam meam
leuaui.

Quoniam tu Domine ſuavis,
& mitis, & multæ misericordię
omnibus inuocantibus te.

Auribus percipe Domine o-
rationem meam: & intende vo-
ci deprecationis meæ.

In die tribulationis meæ cla-
maui ad te: quia exaudisti me.

Non eſt ſimilis tui in dijs
Domine: & non eſt secundum
opera tua.

Omnes gentes quascunque
fecisti,

fecisti, venient, & adorabūt co-
ram te Domine: & glorificabūt
nomen tuum.

Quoniam magnus es tu, & fa-
ciēs mirabilia: tu es Deus solus.

Deduc me Domine in via
tua, & ingrediar in veritate tua:
lætetur cor meum vt timeat no-
men tuum.

Confitebor tibi Domine
Deus meus in toto corde meo,
& glorificabo nomen tuum in
æternum.

Quia misericordia tua magna
est super me: & eruisti animam
meam ex inferno inferiori.

Deus, iniqui insurrexerunt
super me, & synagoga potentiu-
m quæsierunt animam meam,

C c 3 & non

306

ACCESSVS

& non proposuerunt te in con-
spectu suo.

Et tu Domine Deus misera-
tor & misericors, patiens, &
multæ misericordiæ, & verax.

Respice in me, & miserere
mei, da imperium tuum puer
tuo: & saluum fac filium ancille
tuæ.